
  

DODATEK č. 1 Zápisu o zhotovení díla č. 44/2019  
 

 
1. Česká republika – Okresní soud v Hradci Králové 
se sídlem Hradec Králové, Ignáta Herrmanna 227/2, PSČ 502 00  
zastoupená XXX, předsedkyní Okresního soudu v Hradci Králové 
IČO: XXX 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka Hradec Králové 
č.ú.: XXX 
 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné      

a 
 

2.  Česká republika – Vězeňská služba České republiky,  
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice 
Jiřice, Ruská cesta 404, 289 22 Lysá nad Labem, zastoupená vrchním radou XXX, ředitelem 
Věznice Jiřice, na základě pověření GŘ VS ČR č. j.: VS-50402-9/ČJ-2016-800020-SP ze dne 
5. 9. 2016 
IČO: XXX 
DIČ: XXX 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
Číslo účtu: XXX 
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

uzavřeli tento Dodatek č. 1 Zápisu o zhotovení díla č. 44/2019: 
 

I. 
Zhotovitel a objednateli uzavřeli dne 27. 6. 2019 zápis o zhotovení díla č. 44/2019 (dále jen 
„zápis“), jehož předmětem je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo spočívající ve výrobě, dodávce a montáži interiérového nábytku pro vybavení 
objektu objednatele, a to v rozsahu podle přílohy č. 1 tohoto zápisu.  
 
         II. 
Zhotovitel a objednatel se dohodli tímto dodatkem na změně dekoru zhotovovaného nábytku. 
Nábytek tak bude namísto dekoru DTDL 1709 uvedeného v příloze č. 1 zápisu zhotoven 
v dekoru s označením DTDL H3734.  
 
       III.  
Ostatní články zápisu zůstávají nezměněny.  
 
 
 
Hradec Králové dne 3. 9. 2019    Jiřice dne 9. 9. 2019 
 
 
………………………………….    ………………………………. 
za objednatele       za zhotovitele 
XXX        vrchní rada XXX 
Předsedkyně okresního soudu     ředitel Věznice Jiřice  


